TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP CAO SU

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2023

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY BÁO NHẬP HỌC HỆ CAO ĐẲNG CHÍNH QUY 2023
Căn cứ chỉ tiêu đào tạo của Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su năm 2023;

Căn cứ kết quả xét tuyển hệ Cao đẳng chính quy của Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su năm 2023,

Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su thông báo:

Anh/Chị:  .................................................. Giới tính: ..................... Mã HS: ............
Ngày sinh: ....................................
Nơi sinh: .............................................................
Địa chỉ: ......................................................................................................................
Học sinh trường: .................................... Điện thoại: ................................................
Anh/Chị đã trúng tuyển ngành: ............................................... - Hệ Cao đẳng chính quy năm 2023 vào Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su.

Mời Anh/Chị đúng 08h00’ ngày 14/8/2023 (sáng thứ hai) đến làm thủ tục nhập học tại Trường (Địa chỉ: Số 1428, Đường Phú Riềng Đỏ, Thành phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước – Điện thoại: 0271.3880.343).

Thủ tục nhập học và các thông tin cần thiết khác mời Anh/Chị xem mặt sau của giấy báo này.

Trân trọng thông báo./.

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

ThS. Lê Văn Kích

HƯỚNG DẪN HSSV KHOÁ 2023 LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC
(Nhóm ngành Kế toán, Tài chính ngân hàng)
---------o0o---------

* Khi đến làm thủ tục nhập học Anh/Chị nộp học phí và các khoản phí sau

1. Học phí học kỳ 1 năm học 2023-2024: 6.640.000đ/sv/học kỳ (05 tháng).
2. Lệ phí làm thẻ học sinh: 20.000đ/sv.
3.  Lệ phí phô tô tài liệu học tập chuyên môn: 200.000đ/sv/năm học.
4.  Bảo hiểm y tế: 681.000/sv/12 tháng (tính từ 01/01/2024 đến 31/12/2024)

5. Đồng phục: 400.000đ/sv (trong đó bao gồm 2 áo sơ mi, 1 bộ quần áo thể dục. Mua và nhận đồng phục ngay tại buổi nhập học).

=> Tổng cộng các khoản phải nộp: 7.941.000đ/sv

* Nếu học sinh có nhu cầu ở Ký túc xá thì đóng thêm các khoản lệ phí sau:

       - Tiền đóng Ký túc xá: 2.000.000đ/học kỳ (05 tháng), trong đó: tiền phòng: 300.000đ/tháng, tiền điện nước (tạm thu): 100.000đ/tháng)

       - Tiền ăn: 50.000đ/ngày x 22 ngày = 1.100.000đ/tháng (đóng trực tiếp cho Căn tin hàng tháng, không tính tiền ăn ngày Thứ 7 và ngày Chủ nhật)

      - Lệ phí đăng ký tạm trú, thẻ nội trú: 20.000đ/HS.
Sau khi tốt nghiệp, người học được lựa chọn 1 trong 3 nội dung sau:

- Đi làm (nhà trường sẽ giới thiệu việc làm cho HSSV)

- Đi lao động và học tập tại nước ngoài (nhà trường phối hợp với Trung tâm để hỗ trợ đi lao động và học tập tại Nhật Bản, Hàn Quốc nếu người học có nhu cầu)

- Học liên thông lên Đại học (Học ngay tại Trường vào Thứ 7–Chủ nhật hàng tuần).
Mọi chi tiết xin liên hệ Trường Cao Đẳng Công Nghiệp Cao Su

Địa chỉ: Số 1428 - Phú Riềng Đỏ - Tx. Đồng Xoài – Tỉnh Bình Phước;

Tel: 02713.880343-880689; Website: www.ric.edu.vn.